[bookmark: _GoBack]关于福建省东南电化股份有限公司 2025年-2027年技改及重大检修项目的澄清公告

各潜在参选人：​
我司前期发布的“福建省东南电化股份有限公司 2025年- 2027年技改及重大检修项目”比选资料中，部分内容存在需进一步明确与调整的情形。具体调整情况如下：
	变更项
	旧版
	更正版

	资质
	2.投标人应具备建设行政主管颁发的有效的机电工程安装总承包二级以上资质，具备GC1压力管道安装资质，1级压力容器安装改造维修许可资格，持有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证。
	2.投标人应具备建设行政主管颁发的有效的机电工程安装总承包二级以上资质，具备GC1压力管道安装资质，持有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证。
（注：删除 “1 级压力容器安装改造维修许可资格” 要求）。

	业务范围
	烧碱车间、公用工程车间、设备管理部、QHSE部、厂前区、生活区。
	烧碱车间、公用工程车间、设备管理部、QHSE部、热电车间、厂前区、生活区（注：新增 “热电车间” 相关业务）

其他说明：​
1、本澄清公告内容为原比选文件的组成部分，与原比选文件具有同等法律效力；原比选文件内容与本澄清公告不一致的，以本澄清公告为准。​
2、本次澄清更正后的完整比选文件（最新版）相关材料，详见本公告附件。请各潜在参选人及时下载查阅，确保基于最新文件内容参与比选工作。​
3、若对本次澄清内容或最新版比选文件存在疑问，可通过以下方式咨询：
联系人：李女士​联系电话：18150770326​

特此公告。​

福建省东南电化股份有限公司
供销部
2025年10月16日